
 

 

Tarifs du musée municipal 2025 

Visiteurs individuels 
 

 

DROIT D’ENTREE 
Valable toute la journée 

ANIMATION (droit d’entrée inclus) 

Dès 3 ans 
Adulte accompagnateur 

Dès 6 ans 
Adulte acteur 

Visite 
Guidée 

Stage 

Plein tarif  
Adulte à partir de 18 ans 

7,00 € 7,00 € 

12,00 € 12,00 € 18,00 € 
Pass des mégalithes & Membres CNAS  
Valable pour 2 adultes 

5,00 € 5,00 € 

Tarif réduit 
Enfant de 6 à 17 ans inclus 
Etudiant 

3,00 € 

5,00 € 

8,00 € 

5,00 € 

12,00 € 

Gratuité 
Enfant de moins de 6 ans 

0,00 € 

 

 

Demandeur d'emploi  
Bénéficiaire des minimas sociaux 
Personne en situation de handicap et son accompagnateur 
Professionnel : agent CMN (Carnac et Locmariaquer), guide-conférencier, 
membre Unesco – Icom, porteur du « Passeport Découverte », journaliste 
Association : Amis du Musée, Société Polymathique du Morbihan, Bretagne 
Musées, Paysages de Mégalithes 
Habitant de Carnac et agent municipal 
Invité de la Direction 
Participant à une manifestation événementielle 

0,00 € 8,00 € 8,00 € 

Panne informatique/électrique, dysfonctionnement bloquant du progiciel 
Si les conditions permettent l’ouverture du musée 

0,00 €    

Tarif Tribu 

Adulte : 7,00 € 
1er enfant : 3,00 € 
2e enfant : 3,00 € 
Autre enfant : 0,00 € 

    

Justificatif récent obligatoire pour gratuités et réductions (en fonction : moins de 3 mois, année civile ou scolaire) 
  


